
          

          

                       VÝSLEDKY       

          

              Kontrolky  vrhy, hody.      

                   28.5.2024        

            Ostredková 10 Bratislava      

          

Hod kladivom         

          

Dorastenci 5kg         

          

1.  Považan Jozef  2007  ŠK VITAL  44,38   

          

          

Dorastenky 3kg         

          

1.  Danečková Ivana  2007  ŠK VITAL  34,32   

          

          

Juniorky 4kg         

          

1.  Tiková Tamara  2005  ŠK VITAL  32,14   

          

          

Juniori 6kg         

          

1.  Brezina Matej  2006  AC Malacky 31,41   

          

          

Hod diskom         

          

Dorastenci 1,5kg         

          

1.  Považan Jozef  2007  ŠK VITAL  37,69   

          

          

Dorastenky 1kg         

          

1.  Danečková Ivana  2007  ŠK VITAL  19,36   

          

          

Juniorky 1kg         

          

1.  Tiková Tamara  2005  ŠK VITAL  23,39   

          



          

Juniori 1,75kg         

          

1.  Brezina Matej  2006  AC Malacky 31,87   

          

          

Hod oštepom         

          

Dorastenky 500g         

          

1.  Maslímová Ema  2007  AKBORSVJUR 34,17   

          

          

Dorastenci 700g         

          

1.  Považan Jozef  2007  ŠK VITAL  47,02   

          

          

Juniorky 600g         

          

1.  Miluličková Ina  2005  NAŠA BA  33,15   

2.  Repaská Viktória  2006  UK BA  33,06   

          

          

Muži  800g         

          

1.  Jursa Filip  2003  NAŠA BA  53,67   

2.  Brezina Matej  2006  AC Malacky 39,85   

          

          

          

          

          

          

          

          

          
 

 

  



Názov pretekov: Kontrolné preteky - vrhy, hody               Disciplína: hod kladivom   

Miesto pretekov:  Ostredková 10,BA    Dátum: 28.5.2024          

Organizátor pretekov: ŠK VITAL BA          Kategória:..........................   

       Jednotlivé pokusy            
štart 
č. dát.nar. meno príslušnosť 1 2 3 4 5 6               Naj.výkon por. 

  Dorastenky 3kg                                   

                                      

1 2007 Danečková Ivana ŠK VITAL o o o o o o               34,32 1 

                                      

  Dorastenci 5kg                                   

                                      

2 2007 Považan Jozef ŠK VITAL o o x o x o               44,38 1 

                                      

                                      

  Juniorky 4kg                                   

                                      

3 2005 Tiková Tamara ŠK VITAL o o o x o o               32,14 1 

                                      

                                      

  Juniori 6kg                                   

                                      

4 2006 Brezina Matej AC MALACKY o o x o o o               31,41 1 

                                      

                   

Značenie pokusov : VYDARENÝ - 0 Nevydarený - X  Vynechal -            

                   

Hlavný rozhodca :Mgr. Paláriková Katarína Vrchník:Mgr. Revayová Elena  Zapisovateľ: Petrovičová Dominika     
 

  



Názov pretekov: Kontrolné preteky - vrhy, hody               Disciplína: hod diskom   

Miesto pretekov:  Ostredková 10,BA    Dátum: 28.5.2024          

Organizátor pretekov: ŠK VITAL BA          Kategória:..........................   

       Jednotlivé pokusy            
štart 
č. dát.nar. meno príslušnosť 1 2 3 4 5 6               Naj.výkon por. 

  Dorastenci 1,5kg                                   

                                      

1 2007 Považan Jozef ŠK VITAL x o o o o o               37,69 1 

                                      

                                      

                                      

  Dorastenky 1kg                                   

                                      

2 2007 Danečková Ivana ŠK VITAL x o o x o o               19,36 1 

                                      

                                      

  Juniori 1,75kg                                   

                                      

3 2006 Brezina Matej AC MALACKY x x o o o o               31,87 1 

                                      

                                      

  Juniorky 1kg                                   

                                      

4 2005 Tiková Tamara ŠK VITAL o x o x o o               23,39 1 

                   

Značenie pokusov : VYDARENÝ - 0 Nevydarený - X  Vynechal -            

                   

Hlavný rozhodca :Mgr. Paláriková Katarína Vrchník:Mgr. Revayová Elena  Zapisovateľ: Petrovičová Dominika Rozhodcovia :   
 



Názov pretekov: Kontrolné preteky - vrhy, hody               Disciplína: hod oštepom   

Miesto pretekov:  Ostredková 10,BA    Dátum: 28.5.2024          

Organizátor pretekov: ŠK VITAL BA          Kategória:..........................   

       Jednotlivé pokusy            
štart 
č. dát.nar. meno príslušnosť 1 2 3 4 5 6               Naj.výkon por. 

  Dorastenky 500g                                   

                                      

1 2007 Maslímová Ema AK BOR.SV.JUR o x o o o o               34,17 1 

                                      

  Dorastenci 700g                                   

                                      

2 2007 Považan Jozef ŠK VITAL x o o o o o               47,02 1 

                                      

  Juniorky 600g                                   

                                      

3 2006 Repaská Viktória UK BA o o o o o o               33,06 2 

4 2005 Mikuličková Ina NAŠA ATLETIKA o x x x x o               33,15 1 

                                      

  Muži 800g                                   

                                      

5 2006 Brezina Matej AC MALACKY o o o o o o               39,85 2 

6 2003 Jursa Filip NAŠA ATLETIKA o x o o o o               53,67 1 

                   

Značenie pokusov : VYDARENÝ - 0 Nevydarený - X  Vynechal -            

                   

Hlavný rozhodca :Mgr. Paláriková Katarína Vrchník:Mgr.Revayová Elena  Zapisovateľ: Petrovičová Dominika Rozhodcovia :   
 


